
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mircze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368820

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kryłowska 20

1.4.2.) Miejscowość: Mircze

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-530

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 846519015

1.4.8.) Numer faksu: 846519015

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@mircze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmircze.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030856/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 15:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00029581/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030856/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach zadania
pn. „ Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze
Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności:
1) Sieć kanalizacyjna kanał główny:
Łączna długość kanału głównego sieci kanalizacyjnej wynosi 5811 cm.
2) Przyłącza kanalizacyjne:
Łączna długość przyłączy
kanalizacyjnych wynosi 1425 m.
Zakres prac obejmuje: roboty ziemne, roboty instalacyjne, roboty pomiarowe,
pompownie ścieków, ogrodzenie pompowni, linie kablowe do pompowni.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 1a do SWZ. Składają
się na niego następujące dokumenty:
1) dokumentacja projektowa,
2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR),
3) przedmiary robót
oraz w Załączniku Nr 1b do SWZ – Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.
UWAGA:
Dokumentacja projektowa wskazana powyżej zawiera szerszy zakres robót niż objęty
przedmiotowym zamówieniem. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny zakresu robót
wskazanego w przedmiarach, które zostały zaktualizowane do zakresu objętego niniejszym
zamówieniem. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie realizację jedynie odcinków
wskazanych w przedmiarach robót oraz Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, który
stanowi Załącznik Nr 1b do SWZ.
Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez
niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2
ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach zadania
pn. „ Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze
Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności:
1) Sieć kanalizacyjna kanał główny:
Łączna długość kanału głównego sieci kanalizacyjnej wynosi 5811 m.
2) Przyłącza kanalizacyjne:
Łączna długość przyłączy
kanalizacyjnych wynosi 1425 m.
Zakres prac obejmuje: roboty ziemne, roboty instalacyjne, roboty pomiarowe,
pompownie ścieków, ogrodzenie pompowni, linie kablowe do pompowni.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 1a do SWZ. Składają
się na niego następujące dokumenty:
1) dokumentacja projektowa,
2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR),
3) przedmiary robót
oraz w Załączniku Nr 1b do SWZ – Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.
UWAGA:
Dokumentacja projektowa wskazana powyżej zawiera szerszy zakres robót niż objęty
przedmiotowym zamówieniem. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny zakresu robót
wskazanego w przedmiarach, które zostały zaktualizowane do zakresu objętego niniejszym
zamówieniem. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie realizację jedynie odcinków
wskazanych w przedmiarach robót oraz Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, który
stanowi Załącznik Nr 1b do SWZ.
Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez
niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030856/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030856/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Mircze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mircze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368820
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kryłowska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Mircze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-530
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 846519015
	1.4.8.) Numer faksu: 846519015
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@mircze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmircze.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030856/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 15:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00029581/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



